
Pomůžeme Vám 
s VYŘÍZENÍM DOTACE
MAS Krajina srdce Vám nabízí 

pomoc při vyřizování žádosti o dotaci.

Jste majitelem rodinného domu a všichni členové domácnosti pobíráte 
starobní důchod nebo invalidní důchod 3. stupně, nebo někdo za 
Vaši domácnost od 12. 9. 2022 pobíral příspěvek na bydlení?

Využijte nabídku podpory v programu 
Nová zelená úsporám LIGHT 

– pro nízkopříjmové domácnosti 

– rodinné domy

Finanční podpora 
až do výše 150 000 Kč.
Lze čerpat na:

 Zateplení podlahy na zemině 
 nebo nad nevytápěným suterénem

 Zateplení fasády a střech
 Zateplení stropů pod půdou
 Výměnu oken a vchodových dveří

Pro více informací se o�aťte na nás.

Kam se obrátit:

Petra Čechtická  775 317 027

Jiří Filip   604 932 416

Jitka Mísařová  775 317 001

Monika Smetanová 775 317 757

Zateplení střechy

120 000 Kč

Výměna oken

12 000 Kč/okno

Zateplení 

stropu

50 000 Kč

Zateplení podlah

60 000 Kč
Výměna vchodových dveří

18 000 Kč/dveře

Zateplení 

fasády

6 000 Kč
běžný metr

Finanční podpora 
až do výše 90 000 Kč.
Lze čerpat na:

 solární termický ohřev vody
 solární fotovoltaický ohřev vody


